
 

 

UCHWAŁA NR III/44/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LV/680/18 w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania 

Strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego 2030 

Na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 913, poz. 1000 oraz poz. 1432), w związku z art. 14a ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2018 r. 1307, poz. 1669), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/680/18 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie 

określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego 2030  

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4567) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Iwona Koperska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lutego 2019 r.

Poz. 908



Załącznik do uchwały Nr III/44/19 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

Tryb i harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego 2030 

Lp. Tryb opracowania Podmiot odpo-

wiedzialny 

Czas realizacji 
2018 2019 2020 

si
er
p
ie
ń
 

w
r
z
e
si
eń

 

p
a
ź
d
z
ie
r
n
ik

 

li
st

o
p

a
d
 

g
r
u
d
z
ie
ń
 

st
y
c
z
e
ń
 

lu
ty

 

m
a
r
z
e
c
 

k
w
ie
c
ie
ń
 

m
a
j 

c
z
e
r
w

ie
c
 

li
p

ie
c
 

si
er
p
ie
ń
 

w
r
z
e
si
eń

 

p
a
ź
d
z
ie
r
n
ik

 

li
st

o
p

a
d
 

g
r
u
d
z
ie
ń
 

st
y
c
z
e
ń
 

lu
ty

 

m
a
r
z
e
c
 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zasad, 

trybu i harmonogramu prac nad 

Strategią rozwoju województwa 

łódzkiego 2030  

Sejmik Woje-

wództwa 
X                    

2. Uchwała w sprawie: zawiadomienia o 

przystąpieniu do opracowania Strate-

gii Rozwoju Województwa Łódzkiego 

2030 oraz wszczęciu postępowania w 

sprawie przeprowadzenia strategicznej 

oceny oddziaływania na środowisko 

skutków realizacji przedmiotowego 

dokumentu 

Zarząd Woje-

wództwa  X                   

3. Powołanie Zespołu ekspertów do prac 

nad Strategią Rozwoju Województwa 

Łódzkiego 2030 

Zarząd Woje-

wództwa      X X              

4. Wykonanie ekspertyz specjalistycz-

nych, dotyczących wybranych aspek-

tów rozwoju województwa łódzkiego 

Wykonawca 

zewnętrzny         X X X X X X        

5. Przygotowanie projektu Strategii 

Rozwoju Województwa Łódzkiego 

2030 oraz konsultacje z jst oraz z 

Regionalnym Forum Terytorialnym 

(RFT)  

Zarząd Woje-

wództwa, 

Zespół eksper-

tów, Komisje 

Sejmiku 

 X X X X X X X X X X X X X       

6. Przeprowadzenie postępowania w 

sprawie strategicznej oceny oddziały-

wania na środowisko projektu Strate-

gii Rozwoju Województwa Łódzkiego 

2030 – w tym Prognozy oddziaływa-

nia na środowisko 

Zarząd Woje-

wództwa            X X X X      

7. Zatwierdzenie przez Zarząd Woje-

wództwa projektu Strategii Rozwoju 

Województwa Łódzkiego 2030 

Zarząd Woje-

wództwa                X     

8. Przeprowadzenie konsultacji społecz-

nych projektu Strategii Rozwoju 

Województwa Łódzkiego 2030 

Zarząd Woje-

wództwa                X X    

9. Przygotowanie Projektu Strategii po 

konsultacjach społecznych i strate-

gicznej ocenie oddziaływania na 

środowisko oraz konsultacje z Regio-

nalnym Forum Terytorialnym (RFT) 

Zarząd Woje-

wództwa,  
Wykonawca  

                X X   

10. Przygotowanie ewaluacji ex-ante 

projektu Strategii Rozwoju Woje-

wództwa Łódzkiego 2030 oraz 

konsultacje z Regionalnym Forum 

Terytorialnym (RFT) 

Zarząd Woje-

wództwa 
Wykonawca 

               X X X X  

11. Zatwierdzenie przez Zarząd Woje-

wództwa projektu Strategii Rozwoju 

Województwa Łódzkiego 2030, po 

konsultacjach i ocenach 

Zarząd Woje-

wództwa                    X 

12. Przedstawienie Sejmikowi Woje-

wództwa projektu Strategii Rozwoju 

Województwa Łódzkiego 2030 do 

uchwalenia  

Sejmik Woje-

wództwa                    X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 908


		2019-02-19T09:02:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




